
 მარტი, 2023.

მთაწმინდა-კრწანისის რაიონი, რუთაველის გამზ. #18-ის მიმდებარედ  წყალარინების  ქსელის
რეაბილიტაციის  პროექტი



სარჩევი I-I

 განმარტებითი ბარათი

ობიექტის სიტუაციის ამსახველი ფოტომასალა

საპროექტო ქსელის სიტუაციური გეგმა

გენგეგმა-ორთო ფოტოთი, საპროექტო და არსებული ქსელების დატანით

ს   ა   რ   ჩ   ე   ვ   ი  I - I

ნახაზის დასახელება ფურცელი
№

№

1. კ-1

კ-3

კ-4

კ-5

კ-6

კ-8

კ-9

2.

3.

4.

5.

6.

8.

კ-10

9.

10.

ტ  ე  ქ  ნ  ო  ლ  ო  გ  ი  უ  რ  ი     ნ  ა  წ  ი  ლ  ი

ტექნიკური დავალება 1-5 გვ.

გვ-11.

გვ-22.

გვ-33.

გვ-44.

გვ-55.

გვ-66.

გვ-77.

წყალარინების ტიპიური ჭა; მრგვალი ჭების კონსტრუქციული
ელემენტების (საძირკვლის, რგოლების და ფილების) გადაბმის კვანძი

სამუშაოების  შესრულების  მეთოდოლოგია  (წყალარინება)

მიწის თხრილის და ჭის ქვაბულის გამაგრების კვანძი

ინერტული მასალები

თხრილის შევსების მეთოდოლოგია

ღამის სამუშაოები და ნარჩენების მართვა

დროებითი შენობა ნაგებობები

მობილიზაცია და სამშენებლო მოედნის მოწესრიგება

გენგეგმა-ორთო ფოტოს გარეშე, საპროექტო და არსებული  ქსელების
დატანით კ-77.

ნახაზის დასახელება ფურცელი
№

№

1. სკ-1

კ ო ნ ს ტ რ უ ქ ც ი უ ლ ი  ნ ა წ ი ლ ი

სარჩევი

სკ-2

სკ-3

სკ-4

სკ-5

2.

3.

4.

5.

ჭის ანაკრები რკინაბეტონის გადახურვის ფილა D=1000 მმ
(საყალიბე ნახაზი)
ჭის ანაკრები რკინაბეტონის გადახურვის ფილა D=1000 მმ
(არმირება); სპეციფიკაცია

ჭის ანაკრები რკინაბეტონის რგოლი D=1000 მმ H=900 მმ

ჭის ანაკრები რკინაბეტონის ძირი D=1000 მმ

კ-1212.

საპროექტო წყალარინების ქსელის გრძივი პროფილი

11. კ-11

გეგმა - pk 0+00 - 0+33.5

საპროექტო წყალარინების სწორხაზოვანი ჭა

საპროექტო წყალარინების მოხვევის ჭა

საპროექტო წყალარინების მიერთების ჭა

შემსრულებელი:

ბიზნესცენტრების
განვითარების დეპარტამენტი

ტექნიკური ექსპერტიზისა და
პროექტირების დეპარტამენტი

პროექტის დასახელება:

A3

მთაწმინდა-კრწანისის რაიონი,
რუსთველის გამზ. #18-ის მიმდებარედ
წყალარინების ქსელის რებილიტაციის

პროექტი

პროექტი მოამზადა:

მარია მოდებაძე

პროექტი შეამოწმა:

თეა სალია

მასშტაბი ფურცელი ფორმატი

თარიღი: მარტი, 2023

დამკვეთი (#): - IC23 -0755172

სარჩევი  I-I

კ-1-



შემსრულებელი:

ბიზნესცენტრების
განვითარების დეპარტამენტი

ტექნიკური ექსპერტიზისა და
პროექტირების დეპარტამენტი

პროექტის დასახელება:

A3

მთაწმინდა-კრწანისის რაიონი,
რუსთველის გამზ. #18-ის მიმდებარედ
წყალარინების ქსელის რებილიტაციის

პროექტი

პროექტი მოამზადა:

მარია მოდებაძე

პროექტი შეამოწმა:

თეა სალია

მასშტაბი ფურცელი ფორმატი

თარიღი: მარტი, 2023

დამკვეთი (#): - IC23 -0755172

ობიექტის სიტუაციის ამსახველი
ფოტომასალა

კ-4

ობიექტის სიტუაციის ამსახველი
ფოტომასალა



საპროექტო ტრასის
დასასრული

საპროექტო ტრასის
დასაწყისი

შემსრულებელი:

ბიზნესცენტრების
განვითარების დეპარტამენტი

ტექნიკური ექსპერტიზისა და
პროექტირების დეპარტამენტი

პროექტის დასახელება:

A3

მთაწმინდა-კრწანისის რაიონი,
რუსთველის გამზ. #18-ის მიმდებარედ
წყალარინების ქსელის რებილიტაციის

პროექტი

პროექტი მოამზადა:

მარია მოდებაძე

პროექტი შეამოწმა:

თეა სალია

მასშტაბი ფურცელი ფორმატი

თარიღი: მარტი, 2023

დამკვეთი (#): - IC23 -0755172

საპროექტო ქსელის სიტუაციური
გეგმა

კ-4

ძირითადი საპროექტო ტრასის სიგრძე:
33.50 მეტრი

ძირითადი საპროექტო მილის დიამეტრი:
PN16 d 400 მმ.

საპროექტო ქსელის სიტუაციური გეგმა

-

მთაწმინდა-კრწანისის
რაიონი

რუსთაველის გამზირი #18



12

10

9

8

7

5

4

12

10

9

8

7

5

4

12

10

9

8

7

5

4

12

10

9

8

7

5

4

78

77

76

cha

75

cxauri

74

cha

73

gobe

72

gobe

71

bb

70

bb

69

gobe

68

bb

67

gobe

66

sag nish
65

bb

64

cha

63

xe

62

sag nish

61

bb

60

bb

59

xe

58

xe 57

bb

56

bb

55

xe

54

bb

53

bb

52

xe

51

cxauri

50

cxauri

49

bb

48

bb

47

el bodzi

46

bet bodzi

45

bet bodzi

44

bb

43

xe

42

xe

41

cxauri40
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საპ. კან. ჭა#1 d=2.0მ
Hსრ=4.60 მ pk 0+00

არს. კან. ჭა H=5.7 მ
pk 0+33.5

PE100 SDR11 PN16
D=400/36.3 მმ L=33.5მ

ფოლადის გარსაცმის
მილი  D=1220/16

L=33.5მ

ქსელი ეწყობა დახურული
მეთოდით (დაჭირხვნით)

ქვაბული 6X4
H=4≈4.5 მ

ქვაბული 6X4
H=4≈4.5 მ

6მ
4მ

6მ

4მ

რუთაველ
ის გამზირი

რუთაველ
ის გამზირი

დამკვეთი #: -IC23- 0755172

შემსრულებელი:

ბიზნესცენტრების განვითარების
დეპარტამენტი

ტექნიკური ექსპერტიზისა და
პროექტირების დეპარტამენტი

პროეტის დასახელება:

მთაწმინდა-კრწანისის რაიონი,
რუსთველის გამზ. #18-ის მიმდებარედ
წყალარინების ქსელის რებილიტაციის

პროექტი

თარიღი: მარტი, 2023

მასშტაბი ფურცელი ფორმატი

პროეტი მოამზადა:

მარია მოდებაძე

პროეტი შეამოწმა:
თეა სალია

კ-5

გენგეგმა - ორთო ფოტოთი
საპროექტო და არსებული

ქსელების დატანით.

A2

გენგეგმა - ორთო ფოტოთი საპროექტო და არსებული
ქსელების დატანით.

-
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საპ. კან. ჭა#1 d=2.0მ
Hსრ=4.60 მ pk 0+00

არს. კან. ჭა H=5.7 მ
pk 0+33.5

PE100 SDR11 PN16
D=400/36.3 მმ L=33.5მ

ფოლადის გარსაცმის
მილი  D=1220/16

L=33.5მ

ქსელი ეწყობა დახურული
მეთოდით (დაჭირხვნით)

ქვაბული 6X4
H=4≈4.5 მ

ქვაბული 6X4
H=4≈4.5 მ

6მ
4მ

6მ

4მ

რუთაველ
ის გამზირი

რუთაველ
ის გამზირი

დამკვეთი #: -IC23- 0755172

შემსრულებელი:

ბიზნესცენტრების განვითარების
დეპარტამენტი

ტექნიკური ექსპერტიზისა და
პროექტირების დეპარტამენტი

პროეტის დასახელება:

მთაწმინდა-კრწანისის რაიონი,
რუსთველის გამზ. #18-ის მიმდებარედ
წყალარინების ქსელის რებილიტაციის

პროექტი

თარიღი: მარტი, 2023

მასშტაბი ფურცელი ფორმატი

პროეტი მოამზადა:

მარია მოდებაძე

პროეტი შეამოწმა:
თეა სალია

კ-6

გენგეგმა - ორთო ფოტოს გარეშე
საპროექტო და არსებული

ქსელების დატანით.

A2

გენგეგმა - ორთო ფოტოს გარეშე საპროექტო და არსებული ქსელების
დატანით.
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საპ. კან. ჭა#1 d=2.0მ
Hსრ=4.60 მ pk 0+00

არს. კან. ჭა H=5.7 მ
pk 0+33.5

PE100 SDR11 PN16
D=400/36.3 მმ L=33.5მ

ფოლადის გარსაცმის
მილი  D=1220/16

L=33.5მ

ქსელი ეწყობა დახურული
მეთოდით (დაჭირხვნით)

ქვაბული 6X4
H=4≈4.5 მ

ქვაბული 6X4
H=4≈4.5 მ

6მ
4მ

6მ

4მ

რუთაველ
ის გამზირი

რუთაველ
ის გამზირი

შემსრულებელი:

ბიზნესცენტრების
განვითარების დეპარტამენტი

ტექნიკური ექსპერტიზისა და
პროექტირების დეპარტამენტი

პროექტის დასახელება:

A3

მთაწმინდა-კრწანისის რაიონი,
რუსთველის გამზ. #18-ის მიმდებარედ
წყალარინების ქსელის რებილიტაციის

პროექტი

პროექტი მოამზადა:

მარია მოდებაძე

პროექტი შეამოწმა:

თეა სალია

მასშტაბი ფურცელი ფორმატი

თარიღი: მარტი, 2023

დამკვეთი (#): - IC23 -0755172

კ-7

გეგმა
პკ 0+00 - 0+33.5

1:500

X X wyalarinebis sademontaJo mili
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